Gestion Intérieure
COMMANDEE par téléphone au +44 (0)870 1273330      NOUS RETROUVEZ sur www.fibrefab.com
Tiroirs Coulissants 1U
S09 Tiroir coulissant 1U, 24 Ports verticaux
SC Duplex, LC QUAD
Avec les tiroirs Optronics, FibreFab s’adapte à vos besoins en vous proposant la solution d’équipement qui vous convient
vraiment. Dans leur version de base, prêts pour l’installation des traversées de votre choix, les tiroirs Optronics vous sont livrés
vides dans leur emballage. FibreFab vous propose également de pré équiper ces tiroirs avec tous les éléments dont vous avez
besoin : traversées, kit de management et d’épissurage, montage/lovage de pigtails.
Etiquettage pour faciliter l’identification
4 entrées de câble 10mm + 2 entrées
20mm
Unloaded Panel S09XXX00
Tiroir nu : S09XXX00
SC MULTIMODE DUPLEX
S09 (24 ports) Avec
S09SCM04 4 traversées
S09SCM08 8 traversées
S09SCM12 12 traversées
S09SCM16 16 traversées
S09SCM24 24 traversées
SC MONOMODE DUPLEX
S09 (24 ports) Avec
S09SCM04 4 traversées
S09SCM08 8 traversées
S09SCM12 12 traversées
S09SCM16 16 traversées
S09SCM24 24 traversées
LC QUAD MULTIMODE
S09 (24 ports) Avec
S09LQM04 4 traversées
S09LQM08 8 traversées
S09LQM12 12 traversées
S09LQM16 16 traversées
S09LQM24 24 traversées
SC MONOMODE DUPLEX
S09 (24 ports) Avec
S09SCS04 4 traversées
S09SCS08 8 traversées
S09SCS12 12 traversées
S09SCS16 16 traversées
S09SCS24 24 traversées
LC QUAD MONOMODE
S09 (24 ports) Avec
S09LQS04 4 traversées
S09LQS08 8 traversées
S09LQS12 12 traversées
S09LQS16 16 traversées
S09LQS24 24 traversées
Référence de la traversée seule. SCUDPHBRBEIGE
Référence de la traversée seule. SCAPCUDGREEN
Référence de la traversée seule. LCQUADBEIGE
Référence de la traversée seule. SCUDZR02
Référence de la traversée seule. LCQUADBLUE
24
Ports
Spécificités:
Largeur:
19¨(483mm)
Profondeur:
8¨ (200mm)
Hauteur:
1U (44mm)
Poids:
2.6 Kg en charge complète
Couleur:
Noir RAL9004 (également disponible en gris RAL7035).
RDV page 124 pour
accessoires de management
?
LE
 S
AV
IE
Z-VOUS